平成２８年１１月９日

保護者各位

今帰仁村立天底小学校

校 長 玉城 武利

（公印省略）

授業研究会に伴う下校時刻の変更について（お知らせ）

さわやかな秋風が吹く季節、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお

慶び申し上げます。平素より本校教育へのご支援ご協力に心より感謝申し上げま

す。

さて、本校では授業研究会が下記の日程で行われ、一部時間割と当日の下校時

刻が変更となります。

つきましては、保護者の皆さまにはご理解いただき、ご協力の程、よろしくお

願いします。

記

１ 期 日 １１月１６日（水）

２ 学 年 ５学年（担任：宮城聖江）

３ 教 科 英語

４ そ の 他 ○５年生以外の学年（４校時）

午後１時４０分下校

○５年生

午後３時下校

＊ 下校時刻はスクールバスの出発時刻を表しています。